
令和元年 10 月吉日 

お客様各位 
三友株式会社 

SONY PXW-FX9 XDCAM メモリーカムコーダー 

内見会のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度三友株式会社は 『SONY PXW-FX9 XDCAM メモリーカムコーダー内見会』 と題しまして 

SONY 製メモリーカムコーダー新製品をご高覧いただく内見会を開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ともご来場頂きたくお願い申し上げます。   

敬具 

記 

開催日時 : 2019 年 10 月 18 日（金）11:00 ～ 19:00 全 4 セッション 

場   所 : 三友株式会社 本社 10F 特設会場 

   https://www.mitomo.co.jp/company/office/ 

住   所 : 〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 9F 

参加費用 : 無料 

その他 : ご希望のセッションを担当営業までお知らせください。 

①11:00～   ②14:00～  ③16:00～ ④18:00～

※約 30 分の商品説明後、約1時間ハンズオンにてご体験いただけます。

※各回入替制になります。また、会場での写真撮影は固くお断りします。

※ご来場希望時間が集中してしまう場合は、恐縮ですがご相談の上、お待ちいただく場合がございます。

※同業他社および当社の競合企業に該当される方からのお申し込みは、ご遠慮いただく場合がございます。

■展示製品

PXW-FX9 ※比較用カメラとして PXW-FS7 をご用意しております。 

他にも、比較用カメラや、交換用レンズなどの展示も予定しております。 

展示内容につきましては当日ご案内させていただきます。 

■お問い合わせ

三友株式会社 プロフェッショナルソリューション営業部 担当:向井

〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 9F

TEL: 03-6408-1451 FAX: 03-3440-7756

以上 




